

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,351,000	3,534,000	-183,000
	分担金収益	24,225,228	14,225,803	9,999,425
	寄附金収益	11,927,940	6,782,978	5,144,962
	経常経費補助金収益	67,613,710	63,841,369	3,772,341
	助成金収益	13,621	664,560	-650,939
	受託金収益	182,039,615	149,429,089	32,610,526
	事業収益	80,600	457,770	-377,170
	負担金収益	2,921,998	1,868,186	1,053,812
	介護保険事業収益	67,361,768	69,356,794	-1,995,026
	その他の収益	0	30,000	-30,000
	サービス活動収益計（1）	359,535,480	310,190,549	49,344,931
	費用			
	人件費	195,720,175	171,521,193	24,198,982
事業費	57,169,141	59,366,494	-2,197,353	
事務費	67,625,758	58,576,808	9,048,950	
共同募金配分金事業費	2,975,710	3,221,269	-245,559	
分担金費用	23,735,530	14,530,803	9,204,727	
助成金費用	10,251,497	10,492,459	-240,962	
負担金費用	361,656	360,898	758	
基金組入額	0	0	0	
減価償却費	33,118,420	32,960,819	157,601	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-27,996,180	-27,965,798	-30,382	
サービス活動費用計（2）	362,961,707	323,064,945	39,896,762	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-3,426,227	-12,874,396	9,448,169	
サービス活動外増減	収益			
	受取利息配当金収益	3,876,703	4,461,761	-585,058
	その他のサービス活動外収益	1,204,474	114,867	1,089,607
	サービス活動外収益計（4）	5,081,177	4,576,628	504,549
費用				
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	5,081,177	4,576,628	504,549	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	1,654,950	-8,297,768	9,952,718	
特別増減の部	収益			
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	0	0
	費用			
固定資産売却損・処分損	0	45	-45	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	
特別費用計（9）	0	45	-45	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	-45	45	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	1,654,950	-8,297,813	9,952,763	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	113,582,058	115,879,871	-2,297,813
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	115,237,008	107,582,058	7,654,950
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	基金取崩額（15）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（16）	0	6,000,000	-6,000,000
	その他の積立金積立額（17）	1,000,000	0	1,000,000
次期繰越活動増減差額（18）=（13）+（14）+（15）+（16）-（17）	114,237,008	113,582,058	654,950	